
 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo             Ufficio Reclutamento 
www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 
C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 
protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente 
  Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)           tel. +39 0737403725 

 francesca.ansovini@unicam.it 

  

Oggetto: Procedura selettiva per il conferimento di un assegno di ricerca della durata di 12 mesi, 

nell'ambito dei fondi PRIN 2022 PNRR, per la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, SSD 

BIOS-06/A "Fisiologia" Titolo del progetto: "Sviluppo di metodi informatici per l'analisi del sonno e 

dei sogni" Responsabile dell'attività di ricerca: Prof. Michele Bellesi (DR Prot. 50374 08.07.2024) – 

Integrazione centri di costo  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto rettorale Prot. n. 50374 del 08 luglio 2024, con il quale è stata bandita la procedura 

selettiva per il conferimento di un assegno di ricerca della durata di 12 mesi, nell’ambito dei fondi 

PRIN 2022 PNRR, per la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, SSD BIOS-06/A “Fisiologia”, 

Titolo del progetto: “Sviluppo di metodi informatici per l'analisi del sonno e dei sogni”, Responsabile 

dell’attività di ricerca: Prof. Michele Bellesi; 

VISTA l’approvazione atti Prot. 66548 del 26 agosto 2024;  

VISTO che il bando di concorso individua la seguente copertura: costo dell’assegno: € 24.000,00 

(importo lordo omnicomprensivo di tutti gli oneri, anche carico dell’Ente). Gravante sul progetto 

PRIN 2022, finanziato al Prof. Michele Bellesi, il cui CUP è J53D23007970 006. Centri di costo: 

BVI102003 per € 19.600 (vincolo n. 259/2024/BV), BVI512008 per € 4.400 (vincolo n. 

260/2024/BV) 

VISTO l’errore materiale relativo all’importo da corrispondere all’assegnista e la necessità di 

individuare un ulteriore centro di costo;  

DISPONE 

Art. 1 

che la copertura dell’assegno è ripartita come segue BVI102003 per € 19.600 (vincolo n. 

259/2024/BV), BVI512008 per € 4.400 (vincolo n. 260/2024/BV), AREARI- Rettorato Assegni di 

ricerca per la copertura del residuo importo lordo da corrispondere all’assegnista. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                                                               Ing. Andrea Braschi 


		2024-10-11T08:03:07+0200
	IT
	Andrea Braschi




